ANAK PEMBANDING DAN TERBANDING, lahir di Bogor, 02 Oktober 

2021 (usia 4 tahun) setiap bulannya sebesar Rp. 1.000.000,00 (satu 

juta rupiah) diluar biaya Pendidikan dan Kesehatan; 

5. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara 

sejumlah Rp 212.000,00 (dua ratus dua belas ribu rupiah). 

Bahwa setelah membaca berita acara sidang terakhir pada tingkat 

pertama yang dilaksanakan pada hari Selasa, tanggal 30 September 2025 

Masehi, bertepatan dengan tanggal 8 Rabiul Akhir 1447 Hijriyah, pada hari 

dan tanggal tersebut putusan diucapkan oleh Ketua Majelis dalam sidang

[...]

Anak Pembanding dan Terbanding, setiap bulannya sejumlah 

Rp1.000.000,00 (satu juta rupiah) di luar biaya pendidikan dan 

kesehatan, dengan kenaikan sebesar 10 % (sepuluh persen) untuk 

setiap tahunnya; 

6. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara 

sejumlah Rp212.000,00 (dua ratus dua belas ribu rupiah); 

III.   Membebankan biaya perkara dalam tingkat banding kepada 

Pembanding sejumlah Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu rupiah); 

Demikian diputuskan dalam rapat permusyawaratan Majelis Hakim 

Pengadilan Tinggi Agama Bandung pada hari Kamis, tanggal  11 

Desember   2025  Masehi, bertepatan dengan tanggal 20 Jumadil Akhir 

1447 Hijriyah, oleh kami Drs. Nurhafizal, S.H., M.H.

[...]

Masyhadiah D, M.H. 
 Panitera Pengganti, 

ttd. 

Pipih, S.H. 

Biaya Perkara: 

1. Biaya Proses : Rp130.000,00 

2. Redaksi : Rp  10.000,00 

Hlm.  22 dari 22 hlm. Put. No. 308/Pdt.G/2025/PTA.Bdg 

3. Meterai : Rp  10.000,00 

Jumlah : Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu rupiah).